ПРОЕКТ вносится
депутатом Думы
города
Рябчиковым В.Н.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМ А ГОРОДА

Р Е Ш Е Н И Е

О награждении Благодарственным
письмом Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению
Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением
о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением
Думы города от 30.05.2007 №  212-IV ДГ, Положением о наградах и почетных
званиях городского округа город Сургут, утверждённым решением городской
Думы от 28.12.2005 №  549-Ш ГД, учитывая решение комиссии по наградам
Думы города (выписка из протокола от 10.06.2021 №  5), Дума города
РЕШ ИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города за вклад в решение
социально-экономических задач города, высокое профессиональное
мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня
работников нефтяной и газовой промышленности:

1) работников публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»:
а) Бахшиеву Наталию Витальевну, контролера 2 разряда службы №  1

Управления по обеспечению контроля на объектах;
б) Гаськова Алексея Николаевича, слесаря по контрольно-измерительным

приборам и автоматике 6 разряда службы технического обслуживания и
ремонта контрольно-измерительных приборов и автоматики базы
производственного обслуживания Управления по капитальному ремонту
скважин и повышению нефтеотдачи пластов;

в) Гребенкина Игоря Анатольевича, заместителя генерального директора
по коммерческо-сбытовой деятельности;

г) Заднева Андрея Ю рьевича, главного механика группы главного
механика Сургутской центральной базы производственного обслуживания
по прокату и ремонту нефтепромысловой спецтехники и навесного
оборудования;

2

д) Лебедева Антона Валентиновича, технического эксперта центра
инструментального контроля автомототранспортных средств производственно­
технической фирмы «Сургутнефтетранссервис»;

2) работников общества с ограниченной ответственностью «Газпром
трансгаз Сургут» публичного акционерного общества «Газпром»:

а) Доминову Людмилу Владимировну, медицинскую сестру высшей
категории лечебно-профилактического отделения медико-санитарной части;

б) Курицына Александра Викторовича, электрогазосварщика 6 разряда
участка аварийно-восстановительных работ, ремонта и восстановления
газопровода Сургутского аварийно-восстановительного поезда управления
аварийно-восстановительных работ;

в) Тарханова Сергея Владимировича, столяра 5 разряда хозяйственного
участка Сургутской промплощадки Сургутского линейного производственного
управления магистральных газопроводов;

г) Щ ербаченко Игоря Ивановича, электромонтера по ремонту
и обслуживанию электрооборудования 5 разряда механоэнергетической
службы Сургутского автотранспортного цеха управления технологического
транспорта и специальной техники;

д) Ю нга Петра Анатольевича, ведущего инженера по наладке
и испытаниям группы наладки по обслуживанию виброконтроля
и вибродиагностик службы технического сопровождения средств
автоматического управления оборудования компрессорных станций
инженерно-технического центра.

2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.

Н.А. Красноярова

« »  2021 г.

Председатель Думы города